DATENBLATT
ML 441-11Y-T-M20
Betätigungsvorsatz nachträglich um 4 x 90º umsetzbar
Metallgehäuse
Betätiger stufenlos um 360º einstellbar
2 Kontakte
Betätiger ist um 180º auf Welle umsetzbar
in temperaturfester Ausführung ist die Rolle in 2 verschiedenen

Prelldauer, maximum 5 ms
Umschaltzeit, maximum 35 ms
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 441-11Y(3)-(4)-(5)
(1)
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
M Sprungschaltung
(2)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
R Rollendruckbolzen R
K Rollenhebel K
J Rollenhebel J
2C Gabelhebel 2C
L Rollenschwenkhebel L
D Rollenschwenkhebel D
MAF/S Niveauschalter AF/S
(3)
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
(4)
ohne Graugussgehäuse
A Aluminiumgehäuse
(5)
T temperatur- und tropenfeste Ausführung mit Keramik-
Isolation, von -40 °C … +200 °C
1276-2 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kt441f08
| 530,6 kB | .jpg | 215.547 x 344.664 mm - 611 x 977 Pixel - 72
dpi
| 77,2 kB | .png | 74.083 x 118.181 mm - 210 x 335 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1t441g01
| 29,6 kB | .cdr |
| 3,9 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 86,4 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1t422b07
| 9,8 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 113,5 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel -
72 dpi
Funktionsweise
ID: 235hz05
| 15,2 kB | .cdr |
| 180,5 kB | .jpg | 352.778 x 749.3 mm - 1000 x 2124 Pixel - 72
dpi
| 3,4 kB | .png | 74.083 x 157.339 mm - 210 x 446 Pixel - 72
dpi
AVS Schmersal Vertriebs GmbH, Biróstraße 17, A-1230 Wien
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.